

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 15 maj 2023

Borgo lanserar inlåningssamarbete med Lysa.

- Borgo AB (publ) lanserar inlåningssamarbete med sparplattformen Lysa med nya produkten ”Sparkonto Auto”.
- Med Sparkonto Auto placerar Lysa kundens pengar automatiskt hos Borgo med fria uttag och där pengarna genererar ränta och skyddas av statlig insättningsgaranti (SEK 1,050tkr per institut).
- Lysa förvaltar mer än 20mdr och har över 100,000 kunder.
- Samarbetet ger Lysas kunder möjlighet till ett tryggt sparande och blir en stabil källa till inlåning för Borgo.

Lysa Sparkonto Auto lanseras för att ge Lysas kunder möjlighet till sparande på sparkonto med ränta, statlig insättningsgaranti och fria uttag. Sparkonto Auto är ett samarbete mellan Lysa och utvalda partners. Först ut är Collector Bank AB (under namnbyte till Norion Bank AB) och Borgo AB.

Med Sparkonto Auto placerar Lysa kundens pengar automatiskt hos dessa institut, där pengarna genererar ränta och skyddas av statlig insättningsgaranti. När en partner justerar sin ränta omfördelar Lysa automatiskt kundens pengar för att säkerställa en fördelaktig ränta. Det här innebär också att kunden kan få tillgång till utökat skydd genom insättningsgaranti från flera institut.

- Vi är glada att inleda samarbete med Lysa, ett företag och koncept vi beundrar och som erbjuder ett schysst, transparent och modernt sätt att spara. Genom samarbetet får Lysas kunder tillgång till ett tryggt sparande hos Borgo, där man vet att pengarna enbart används till att vara med och finansiera bolån med låg risk till kreditvärdiga kunder i Sverige, säger Adam Lewenhaupt, Chief Commercial Officer på Borgo.
- Borgo har en nyskapande affärsidé med stort kundfokus. Vi är glada att få välkomna dem som partner för att skapa ännu mer kundvärde genom diversifiering och automation, säger Patrik Adamson, VD på Lysa.

Borgo finns tillgänglig som partner till Lysa på Sparkonto Auto från och med 15:e maj, 2023.

Om Borgo

Borgo är ett svenskt hypoteksbolag som samägs av ICA Banken, Ikano Bank, Söderberg & Partners, Sparbanken Syd och Ålandsbanken samt Persson Invest, Proventus, Real Alliance Invest och Neptunia Invest och ytterligare investerare. Borgo drivs fristående och fokuserar på att finansiera och erbjuda bostadskrediter. Genom en struktur där flera starka aktörer går samman som ägare och förmedlare av krediter, kombinerat med moderna processer, skapas förutsättningar för att kunna erbjuda attraktiva bolån till konsumenter, samt attraktiva sparkonton, på ett ekonomiskt hållbart vis. Borgo innehar tillstånd för att driva finansieringsrörelse enligt 3 kap. 2 § lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse (”LBF”) samt för att ge ut säkerställda obligationer enligt lag (2003:1223) om utgivning av säkerställda obligationer (”LUSO”). Borgo har erhållit kreditbetyget Baa2 från Moody’s.

Om Lysa

Lysa lanserades 2017 och företaget är baserat i Stockholm, Sverige. Lysa förvaltar över 20 miljarder kronor för fler än 100 000 betalande kunder i Sverige, Finland, Danmark och Tyskland. Lysa ägs av grundarna Patrik Adamson, Emilie Andersson och Henrik Littecke, teammedlemmar och backas upp av entreprenörer som har byggt mångmiljardföretag som Pricerunner och Avanza (Nicklas Storåkers), Trustly (Carl Wilsson) och Acne (Mikael Schiller), institutioner som Neudi Ventures och SEB, Anders Borg (fd. finansminister) samt företagsledare som Karl-Johan Persson (ordförande H&M), Christer Gardell (grundare Cevian) och Eirik Winter (VD för BNP Paribas Group i Norden).

För mer information, vänligen kontakta:
Adam Lewenhaupt, Chief Commercial Officer
e-post: adam.lewenhaupt@borgohypotek.se
telefon: 0735-266221
växel: 010-525 25 00